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g Mésto Pysely

Schviéleny rozpocet pfijmi mésta PySely pro rok 2020

Dan z prij.fyz.osob ze zavis.¢
Dan z pfij.fyz.0s.z sam.vyd.¢.
Dan z prij.fyz.os.z kapit.vyn.
Dari z pFijmi pravnickych osob

Daii z pFijma PO za obce
Dain z pridané hodnoty

Odvody za odnéti pudy-z.p.f.

Poplatek ze psti

Popl.uzivani verej.prostranst.

Spravi poplatky

Odvod vytézku z loterii
Pfevod odvodu VHP

san z nemovitosti

Neinv.pfij.tran. z VPS SR

Neinv.pfij.tran.ze SR-s.d.vzt.

Neinv. pfij. tran. ze SF
Invest.pfij.tran.od IROP

Péstebni ¢innost
Silnice

Provoz verej. silni¢ni dopravy

Pitna voda

Odvad.a ¢ist.odp.vod,nak.s kal

Pronajem pozemkii
Materska skola
Zakladni Skola

Cinnosti knihovnické
Cinnosti muzei a galerii

Ambulantni péce

Bytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni
Pohrebnictvi

Komun.sluzby a Gz.rozvoj j.n.

Veiejna zelefi
likvidace odpadu

Cinnost mistni spravy

Pfijmy trokt
Pfijaty Gvér MS

pfevody vlastnim Gctam

piebytek hospodafeni roku 2019

Pfijmy celkem

Zastupitelstvem m&sta Py3ely schvdleno dne

usnesenim dislo 2~8-2019.

18, 12, 28 — flan

Vyvé¥eno dne:

Bredpokléddany termin sejmuti: 3l. 12. 2020

Sejmuto dnet

v tis. K¢
7576,0
325,0
656,0
6 100,0
250,0
15275,0
20,0
95,0
11,0
43,0
162,0
0,0
2824,0
52,0
411,0
200,0
24 000,0
0,0
0,0
0,0
2106,0
2924,0
73,0
0,0
0,0
7,0
1,0
0,0
350,0
35,0
0,0
200,0
241,0
0,0
3250,0
43,0
3,0
6 000,0
50 000,0
3647,0

126 880,0
9. 12. 2019,
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* Mésto Pysely

Schvaleny rozpocet vydaji mésta PySely pro rok 2020

v tis. K¢
Ozdrav.hosp.zvirat,pol.a sp.pl 32,00
Péstebni ¢innost 400,00
Silnice vE. bezpeénost 2 210,00
Provoz vefej.silni¢ni dopravy 380,00
Pitna voda 4 005,00
Odvad.a ¢ist.odp.vod,nak.s kal 6 082,00
Predskolni zafizeni 31 110,00
Zakladni §koly ~2850,00
Cinnosti knihovnické 335,00
Cinnosti muzei a galerii 100,00
Ost. zalezZitosti kultury 260,00
Rozhlas a televize 30,00
Ost.zal.kult.,cirk.,sdél.pros. 30,00
Ostatni télovychovna éinnost 250,00
Vyuziti volného casu déti a mladeze 40,00
Vé§eobecna ambulantni péce 200,00
Prevence pied drogami apod. 4,00
Bytové hospodarstvi 2 920,00
Nebytové hospodarstvi 55,00
Vefejné osvétleni 955,00
Pohrebnictvi 387,00
Komun.sluzby a Gz.rozvoj j.n. 4 265,00
Sbér a svoz odpadu 4110,00
Péce o vzhled obci a ver.zelen 1 368,00
PO - dobrovolna ¢ast 484,00
Podpora krizového Fizeni 5,00
Zastupitelstva obci 2 135,00
Volby 56,00
Cinnost mistni spravy 4716,00
uroky placené 800,00
Platby dani a poplatkli SR 290,00
Ostatni finanéni operace 1,00
Pfevody viastnim rozpoétovym Gétim 50 000,00
Fond rezerv vodovod a kanal. - pfev. vl. fondim 2 000,00
Splaceni uvéru 4 015,00
Vydaje celkem 126 880,00

Zastupitelstvem mésta PyS3ely schvdleno dne 9. 12. 2019,
usnesenim &islo 2-8=2019.

Vyvé&eno dnet 18 12. 2010 — /JMZ 0,00
Predpoklédany termin sejmuti! 31. 12. 2020

Sejmuto dne:




